



**Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi
w Słubicach Sp. z o. o.**

NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł

NZDZ Szpital im. prof. Z. Religi
w Słubicach Sp. z o.o.
ul. Niedoźrzańska 6, 69-100 Słubice
tel. 95 758 20 71-72, fax 95 758 22 03
REGON: 080445872, NIP: 5981618971

Słubice, dnia 05.01.2018 r.

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 209 tys. euro na dostawę sprzętu medycznego i stołów operacyjnych dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o.; nr sprawy: ZP/N/20/17

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą, w dniu 02.01.2018 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęły wnioski w sprawie wyjaśnienia treści SIWZ. W trybie art. 38 ust. 2 ustawy Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Dotyczy pakietu nr 4 – Stół operacyjny z przystawką do ortopedii

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z pilotem przewodowym, który wyposażony jest w duże i wypukłe przyciski z czytelnymi piktogramami umożliwiającymi wygodną regulację funkcji stołu w zaciemnionej sali operacyjnej, lecz bez dodatkowego podświetlenia, które ze względu na wyżej opisane cechy nie jest konieczne?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 2

Dotyczy pakietu nr 4 – Stół operacyjny z przystawką do ortopedii

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny, który z uwagi na kształt podstawy (litera Y) wyposażony jest 3 podwójne koła zapewniające stabilność i pełną mobilność – koła wbudowane w podstawę, całkowicie schowane pod osłoną podstawy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 3

Dotyczy pakietu nr 4 – Stół operacyjny z przystawką do ortopedii

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z osłoną kolumny wykonaną w całości ze stali nierdzewnej, odporną na wnikanie płynów z gumowym przegubem w miejscu połączenia z blatem, co gwarantuje szerokie spektrum ruchów? Oferowane rozwiązanie jest powszechnie stosowane przez większość renomowanych producentów stołów operacyjnych i w żaden sposób nie ogranicza funkcjonalności.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Dotyczy pakietu nr 4 – Stół operacyjny z przystawką do ortopedii

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z podstawą w kształcie litery „Y”, która jest odpowiednio wyprofilowana i zgodnie z oczekiwaniem umożliwi wsunięcie stóp operatora oraz gwarantuje bardzo łatwy dostęp personelu do stołu?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5

Dotyczy pakietu nr 4 – Stół operacyjny z przystawką do ortopedii

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny o dopuszczalnym dynamicznym obciążeniu stołu na poziomie 280kg?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 6

Dotyczy pakietu nr 4 – Stół operacyjny z przystawką do ortopedii

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z regulacją wysokości bez materacy w zakresie 650-1010mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7

Dotyczy pakietu nr 4 – Stół operacyjny z przystawką do ortopedii

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z możliwością uzyskania pozycji flex i reflex za pomocą kombinacji przycisków na pilocie lub po zaprogramowaniu danej pozycji pod przyciskiem „memory” umożliwiającym zapamiętanie dowolnego położenia blatu?

Odpowiedź: Poddrzefka 6, 60-100 Stubica
tel. 08 766 02 71-72 fax 08 766 22 09
Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8

Dotyczy pakietu nr 4 – Stół operacyjny z przystawką do ortopedii

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z możliwością regulacji płyty plecowej w zakresie $-35^{\circ}/+70^{\circ}$?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9

Dotyczy pakietu nr 4 – Stół operacyjny z przystawką do ortopedii

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny, w którym regulacja podglówka realizowana jest w zakresie od -58° do $+37^{\circ}$ z dodatkową możliwością wypiętrzenia go względem płyty sekcji pleców o 135mm, co jest bardzo przydatne dla anestezjologów?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10

Dotyczy pakietu nr 4 – Stół operacyjny z przystawką do ortopedii

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z dźwiękowym sygnalizatorem możliwości wystąpienia kolizji elementów stołu zamiast informacji na pilocie?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11

Dotyczy pakietu nr 4 – Stół operacyjny z przystawką do ortopedii

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny ze złączem komputerowym umożliwiającym szybką diagnostykę stołu za pomocą dedykowanego oprogramowania, które informuje o kodach błędów/usterkach? Diagnostykę uszkodzonego stołu zawsze powinien wykonywać autoryzowany serwis producenta. Ponadto oferowany stół przy każdym uruchomieniu przeprowadza autodiagnostykę i w przypadku wystąpienia usterki sygnalizuje o tym za pomocą diody na pilocie przewodowym.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12

Dotyczy pakietu nr 4 – Stół operacyjny z przystawką do ortopedii

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z przystawką ortopedyczną wyposażoną w belki wyciągowe wykonane ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13

Dotyczy pakietu nr 4 – Stół operacyjny z przystawką do ortopedii

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z przystawką ortopedyczną wyposażoną w ławeczkę wykonaną z materiału przeziernego dla promieni RTG lecz nie z włókna węglowego?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14

Dotyczy pakietu nr 5 – Stół operacyjny do zabiegów ogólnochirurgicznych i ginekologicznych

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z pilotem przewodowym, który wyposażony jest w duże i wypukłe przyciski z czytelnymi piktogramami umożliwiającymi wygodną regulację funkcji stołu w zaciemnionej sali operacyjnej, lecz bez dodatkowego podświetlenia, które ze względu na wyżej opisane cechy nie jest konieczne?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 15

Dotyczy pakietu nr 5 – Stół operacyjny do zabiegów ogólnochirurgicznych i ginekologicznych

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny, który z uwagi na kształt podstawy (litera Y) wyposażony jest 3 podwójne koła zapewniające stabilność i pełną mobilność – koła wbudowane w podstawę, całkowicie schowane pod osłoną podstawy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 16

Dotyczy pakietu nr 5 – Stół operacyjny do zabiegów ogólnochirurgicznych i ginekologicznych

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z osłoną kolumny wykonaną w całości ze stali nierdzewnej, odporną na wnikanie płynów z gumowym przegubem w miejscu połączenia z blatem, co gwarantuje szerokie spektrum ruchów? Oferowane rozwiązanie jest powszechnie stosowane przez większość renomowanych producentów stołów operacyjnych i w żaden sposób nie ogranicza funkcjonalności.

Odpowiedź: ul. Brzawska 6, 69-100 Świdnica
tel. 71 720 20 71-72 fax 71 720 22 03
e-mail: 041445@poczta.onet.pl NIP: 5321618071

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17

Dotyczy pakietu nr 5 – Stół operacyjny do zabiegów ogólnochirurgicznych i ginekologicznych

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z podstawą w kształcie litery „Y”, która jest odpowiednio wyprofilowana i zgodnie z oczekiwaniem umożliwi wsunięcie stóp operatora oraz gwarantuje bardzo łatwy dostęp personelu do stołu?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18

Dotyczy pakietu nr 5 – Stół operacyjny do zabiegów ogólnochirurgicznych i ginekologicznych

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny o dopuszczalnym dynamicznym obciążeniu stołu na poziomie 250kg?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 19

Dotyczy pakietu nr 5 – Stół operacyjny do zabiegów ogólnochirurgicznych i ginekologicznych

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny bez wypełnienia wycięcia urologicznego?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 20

Dotyczy pakietu nr 5 – Stół operacyjny do zabiegów ogólnochirurgicznych i ginekologicznych

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z regulacją wysokości bez materacy w zakresie 650-1010mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21

Dotyczy pakietu nr 5 – Stół operacyjny do zabiegów ogólnochirurgicznych i ginekologicznych

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z możliwością uzyskania pozycji flex i reflex za pomocą kombinacji przycisków na pilocie lub po zaprogramowaniu danej pozycji pod przyciskiem „memory” umożliwiającym zapamiętanie dowolnego położenia blatu?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 22

Dotyczy pakietu nr 5 – Stół operacyjny do zabiegów ogólnochirurgicznych i ginekologicznych

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z możliwością regulacji płyty plecowej w zakresie $-35^{\circ}/+70^{\circ}$?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 23

Dotyczy pakietu nr 5 – Stół operacyjny do zabiegów ogólnochirurgicznych i ginekologicznych

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny, w którym regulacja podglówka realizowana jest w zakresie od -58° do $+37^{\circ}$ z dodatkową możliwością wypiętrzenia go względem płyty sekcji pleców o 135mm, co jest bardzo przydatne dla anestezjologów?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 24

Dotyczy pakietu nr 5 – Stół operacyjny do zabiegów ogólnochirurgicznych i ginekologicznych

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z dźwiękowym sygnalizatorem możliwości wystąpienia kolizji elementów stołu zamiast informacji na pilocie?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 25

Dotyczy pakietu nr 5 – Stół operacyjny do zabiegów ogólnochirurgicznych i ginekologicznych

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny ze złączem komputerowym umożliwiającym szybką diagnostykę stołu za pomocą dedykowanego oprogramowania, które informuje o kodach błędów/usterkach? Diagnostykę uszkodzonego stołu zawsze powinien wykonywać autoryzowany serwis producenta. Ponadto oferowany stół przy każdym uruchomieniu przeprowadza autodiagnostykę i w przypadku wystąpienia usterki sygnalizuje o tym za pomocą diody na pilocie przewodowym.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 26

Dotyczy pakietu nr 1 – Defibrylatora z kardiowersją

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy zamawiający z uwagi na obowiązującą zasadę uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców dopuści możliwość zaoferowania w przedmiotowym postępowaniu defibrylator o następujących parametrach technicznych i funkcjonalnych, tj.:

- Ad. 9. Z zapisem 10000 zdarzeń – w zdarzeniu zapisywane dane: stan urządzenia, mierzone parametry HR, SpO2%, NIBP, przyczyna zdarzenia, energia impulsu, stan filtrów EKG;
- Ad. 18. Z 5-odp. kabel EKG umożliwiającym obserwację 6 odprowadzeń;
- Ad. 19. Bez monitorowania oddechu;
- Ad.20 . Z czasem repetycji pomiaru 2-48 min;

Pozostałe parametry oferowanych urządzeń pozostają zgodne z wymaganiami zamawiającego opisanymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza defibrylatora bez monitorowania oddechu. Natomiast dopuszcza defibrylator:

- z zapisem 10000 zdarzeń – w zdarzeniu zapisywane dane: stan urządzenia, mierzone parametry HR, SpO2%, NIBP, przyczyna zdarzenia, energia impulsu, stan filtrów EKG,
- z 5-odp. kabel EKG umożliwiającym obserwację 6 odprowadzeń.

Monitorowanie saturacji – zgodnie z SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania defibrylatora o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany asortyment) w dodatku nr 3 do SIWZ w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 05.01.2018 r.

Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców. Pozostałe ustalenia treści SIWZ pozostają bez zmian.


SŁOWNY KSIĘGOWY
Grażyna Leńczuk

Pismo zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 5 stycznia 2018 r.